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Anthyllis Zestaw Prezentowy Pianka Mleczko Krem
 

cena: 105,98 PLN

Opis słownikowy

Producent ANTHYLLIS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Anthyllis Zestaw Prezentowy Zestaw prezentowy: Pianka do mycia twarzy, Mleczko do ciała, Krem nawilżający, Anthyllis Pierpaoli -
Anthyllis Wspaniały zestaw wegańskich, włoskich, certyfikowanych kosmetyków do twarzy i ciała. Produkty sprawdzą się nawet przy
cerze wrażliwej. Dogłębnie odżywiają skórę a dzięki zawartości ekstraktu z zielonej herbaty chronią ją przed działaniem czynników
zewnętrznych. Zestaw jest idealnym pomysłem na prezent. Zestaw prezentowy Anthyllis składa się z: Pianka oczyszczająca do mycia
twarzy, z zieloną herbatą, 150 ml, Anthyllis Mleczko do ciała z zieloną herbatą i organicznym masłem shea, nawilżające, 150 ml, Anthyllis
Krem nawilżający do twarzy na dzień i na noc, z zieloną herbatą i kwasem hialuronowym, 50 ml, Anthyllis Zestaw prezentowy: Pianka do
mycia twarzy, Mleczko do ciała, Krem nawilżający, Anthyllis Wspaniały zestaw wegańskich, włoskich, certyfikowanych kosmetyków do
twarzy i ciała. Produkty sprawdzą się nawet przy cerze wrażliwej. Dogłębnie odżywiają skórę a dzięki zawartości ekstraktu z zielonej
herbaty chronią ją przed działaniem czynników zewnętrznych. Zestaw jest idealnym pomysłem na prezent.Pianka oczyszczająca do
mycia twarzy, z zieloną herbatą, 150 ml, Anthyllis Dzięki miękkiej i otulającej konsystencji pianka delikatnie oczyszcza skórę, uwalniając
ją od codziennych zanieczyszczeń, takich jak pozostałości makijażu i kurz z czynników atmosferycznych. Obecność ekstraktu z zielonej
herbaty pomaga chronić skórę dzień po dniu przed czynnikami zewnętrznymi, przeciwdziałając działaniu wolnych rodników. Idealny
również dla najbardziej wrażliwej skóry. Kosmetyk nadaje się do każdego typu skóry.Testowany dermatologicznie na skórze
wrażliwej,wartości niklu, chromu i kobaltu <0,0004%. Sposób użycia:Nanieść mus na dłonie i wmasować w wilgotną twarz i szyję. Zmyć
ciepłą wodą. Skład:Aqua (Water), Caprylyl/Capryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Disodium Cocoyl
Glutamate, Citric Acid, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Betaine, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Bisabolol,
Glyceryl Oleate, Coco-Glucoside, Sodium Gluconate, Sodium Citrate.* z rolnictwa ekologicznego Certyfikaty:Produkt z certyfikatem ICEA
COSMOS NATURAL. Produkt zarejestrowany w The Vegan Society UK.
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